
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  11 januari 2021

in het faillissement van

faillissementsnummer

datum uitspraak

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       

bank 10.252,76€            

giro -€                       
10.252,76€            

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 3.342,00€              580,02€                   

kosten ivm verkoop -€                       -€                         

3.342,00€              

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                       

vso bestuurder 9.000,00€              -€                         

-€                       9.000,00€              

4 overige baten

boedelbijdrage -€                       -€                         

rente -€                       

-€                       

5 totaal 22.594,76€            580,02€                   

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator 6.288,97€              1.091,47€                

taxatie- en inventarisatierapport 641,30€                 111,30€                   

huur bedrijfsruimte -€                       -€                         

6 totaal 6.930,27€              1.202,77€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 22.594,76€            

totaal B 6.930,27€              

7 saldo boedelrekening 15.664,49€            

D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator 9.059,92€              1.572,38€                

publicatiekosten -€                       -€                         

verschotten belast -€                       -€                         

verschotten onbelast -€                       

Bouwgroep De Lekstroom B.V. 

mr. P.A.M. Penders

mr. G.H. Smink

F.16/20/120

17-3-2020



UWV 26.582,76€            

belastingdienst -€                       

totaal 35.642,68€            1.572,38€                

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -580,02€                

B (terug te ontvangen) 1.202,77€              

D (terug te ontvangen) 1.572,38€              

saldo 2.195,14€              

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen -19.978,19€           

betaalde / ontvangen BTW 2.195,14€              

saldo voor uitdeling NEGATIEF -17.783,05€           

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       

 -€                       0,00%

b. fiscus 391.184,00€          

c. UWV ex art. 16 CSV 4.229,19€              

-€                       0,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 23.583,38€            

e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW 4.413,60€              

-€                       0,00%

2. concurrente crediteuren                   

conform bijlage

concurrente crediteuren 257.715,92€          

-€                       0,00%


